

# Årsredovisning

för

## Gjein Åkeri AB

559443-1404

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Gjein Åkeri AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 14 oktober 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Karlstad den 14 oktober 2025



Erik Gjein

**Årsredovisning**  
för  
**Gjein Åkeri AB**

559443-1404

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen för Gjein Åkeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget utför transporter via förmedling från LBC Frakt i Värmland AB

Företaget har sitt säte i Karlstad.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b> (14 mån)
Nettoomsättning	2 351	153
Resultat efter finansiella poster	549	61
Soliditet (%)	19,3	7,4

Bolagets nettoomsättning har ökat kraftigt i jämförelse med föregående år, vilket beror på att verksamheten bara var igång i en månad under förra räkenskapsåret.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	100 000	8 109	<b>133 109</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		8 109	-8 109	<b>0</b>
Årets resultat			68 836	<b>68 836</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>108 109</b>	<b>68 836</b>	<b>201 945</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 100 000 kr (fg 100 000 kr).

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	108 109
årets vinst	68 836
	<b>176 945</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	176 945
	<b>176 945</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-07-31 -2024-08-31 (14 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>		
Nettoomsättning	2 351 399	152 588
Övriga rörelseintäkter	67 473	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 418 872</b>	<b>152 588</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-916 625	-47 798
Övriga externa kostnader	-87 378	-18 275
Personalkostnader	-387 578	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-342 406	-25 502
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 733 987</b>	<b>-91 575</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>684 885</b>	<b>61 013</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	226	6
Räntekostnader och liknande resultatposter	-135 859	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-135 633</b>	<b>6</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>549 252</b>	<b>61 019</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av överavskrivningar	-462 305	-50 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-462 305</b>	<b>-50 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>86 947</b>	<b>11 019</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-18 111	-2 910
<b>Årets resultat</b>	<b>68 836</b>	<b>8 109</b>

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

2

2 451 719

1 504 498

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**2 451 719**

**1 504 498**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

220 300

220 300

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**220 300**

**220 300**

**Summa anläggningstillgångar**

**2 672 019**

**1 724 798**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

162 781

146 306

Övriga fordringar

62 212

355 701

**Summa kortfristiga fordringar**

**224 993**

**502 007**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

258 338

100 936

**Summa kassa och bank**

**258 338**

**100 936**

**Summa omsättningstillgångar**

**483 331**

**602 943**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 155 350**

**2 327 741**

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

108 109

100 000

Årets resultat

68 836

8 109

**Summa fritt eget kapital**

**176 945**

**108 109**

**Summa eget kapital**

**201 945**

**133 109**

#### Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

512 305

50 000

**Summa obeskattade reserver**

**512 305**

**50 000**

#### Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

1 471 612

850 650

Övriga skulder

0

136 300

**Summa långfristiga skulder**

**1 471 612**

**986 950**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

523 350

908 850

Leverantörsskulder

23 181

3 172

Skatteskulder

32 014

2 910

Övriga skulder

381 943

235 250

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 000

7 500

**Summa kortfristiga skulder**

**969 488**

**1 157 682**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 155 350**

**2 327 741**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Fordon och inventarier 5-8 år

### Not 2 Fordon och inventarier

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 530 000	0
Inköp	1 373 210	1 530 000
Försäljningar/utrangeringar	-85 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 818 210</b>	<b>1 530 000</b>
Ingående avskrivningar	-25 502	0
Försäljningar/utrangeringar	1 417	0
Årets avskrivningar	-342 406	-25 502
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-366 491</b>	<b>-25 502</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 451 719</b>	<b>1 504 498</b>

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	220 300	0
Inköp	0	220 300
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>220 300</b>	<b>220 300</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>220 300</b>	<b>220 300</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	389 812	0
	<b>389 812</b>	<b>0</b>

Gjein Åkeri AB  
Org.nr 559443-1404

**Not 5 Ställda säkerheter**

Tillgångar med äganderättsförbehåll

2025-08-31

2 331 770

2 331 770

2024-08-31

1 504 498

1 504 498

Årsredovisningen beslutades den 14 oktober 2025



Erik Gjein

2025-10-14

Fotokopiens överensstämmelse  
med originalet intygas:



2025111403342